KLQUEKIMEN 10

- ga/d471 a c e 	 et Cá vara Municipal de Ibitinga

1111 1 111111111111111111 1 1

SP

TRAQUE
ádor — PPS

OR

P otocolo Geral 0002 84,2015
Data: 14/12/2015 Horário: 17:44

Legislativo - REQ 373/2015

ASSUNTO: SOLICITA DO EXECUTIVO MUNICIPAL, QUE ENVIE AO VEREADOR
QUE ESTE SUBSCREVE, DOCUMENTOS REFERENTES AO PROCESSO BOLSA
FAMÍLIA, TAL COMO SEGUE:

- CÓPIA DO REQUERIMENTO DA EX-SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL SENHORA RENATA GISELI DE OLIVEIRA JACOB
APRESENTANDO AS DENÚNCIAS DE IRREGULARIDADES NO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA AO SENHOR PREFEITO;

- CÓPIA DO DOCUMENTO ENVIADO PELO EXECUTIVO AO MINISTÉRIO
PÚBLICO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E POLÍCIA FEDERAL;

- CÓPIA DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DOS FUNCIONÁRIOS ENVOLVIDOS
NO ESCÂNDALO BOLSA FAMÍLIA.

AUTOR: Vereador Valdecir de Traque

DESTINATÁRIO: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

AO SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja encaminhado ao respectivo destinatário, o Requerimento acima
mencionado:

JUSTIFICATIVA: Tal solicitação visa a interação do Poder Legislativo
em relação a esse problema sério que vem sendo motivo de muita polêmica e investigações
em nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Stornio 	 ezembro de 2015.

A SUA EXCELENCIA
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 i.

	Page 1